
Решение о внесении изменений в решение ФАС России от 17.07.2023 №
СП/56512/23 (с учетом решения ФАС России от 10.10.2023 № СП/82699/23)

 

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению
вопросов о государственном контроле (надзоре) за реализацией
исполнительными органами субъектов Российской Федерации
полномочий в области регулирования цен (тарифов) в сфере
электроэнергетики № 3, утвержденная приказом ФАС России от
26.04.2023 № 248/23 (далее — Комиссия), в составе:

Председателя Комиссии:

<...>;

Заместителя председателя Комиссии:

<...>;

Членов Комиссии:

<...>;

<...>;

<...>;

<...>,

в соответствии с пунктом 27 Правил рассмотрения (урегулирования)
споров и разногласий, связанных с установлением и (или) применением
цен (тарифов), утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 30.04.2018 № 533, рассмотрев ходатайство
Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области от
18.10.2023 № 73-ИОГВ-17/990исх (рег. от 18.10.2023
№ 161193-М/23) по вопросу внесения изменений в резолютивную часть
решения ФАС России от 17.07.2023 № СП/56512/23 (с учетом решения
ФАС России от 10.10.2023 № СП/82699/23) в части сроков его исполнения,

РЕШИЛА:

внести изменение в решение ФАС России от 17.07.2023 № СП/56512/23 (с
учетом решения ФАС России от 10.10.2023 № СП/82699/23):

пункт 4 резолютивной части решения ФАС России от 17.07.2023 №
СП/56512/23 (с учетом решения ФАС России от 10.10.2023 № СП/82699/23)
изложить в следующей редакции:



«По результатам исполнения пункта 3 настоящего решения органу
исполнительной власти Ульяновской области в области
государственного регулирования цен (тарифов) в электроэнергетике
учесть экономически обоснованные расходы при пересмотре сбытовых
надбавок гарантирующего поставщика АО «Ульяновскэнерго» на 2023
год - с 01.11.2023, оставшуюся сумму учесть на 2024 год - в
установленные законодательством сроки».

 

Председатель Комиссии

 

___________________/

(подпись)

 

<...>

Заместитель председателя Комиссии

 

___________________/

(подпись)

 

<...>

Члены Комиссии:

 

___________________/

(подпись)

 

<...>

 

 

___________________/

(подпись)

 

<...>

 

 

___________________/

(подпись)

 

<...>

 

 

___________________/

(подпись)

 

<...>

 

 


